
Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING               CICLO -  Grado
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2025/2026
Fase - 1
Ordenación - Alfabética por Destinos

Febrero 19, 2025 9:44 AM

Página 1 / 2

ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

HOLTEI SOLDEA RAÚL PAVEL

JIMENEZ FERNANDEZ JOSE PABLO

PRADOS GIRALDEZ MARIA DOLORES

ABEL ALCAIDE ELENA

XIE YE LUCIA

ZHOU LAO ELISABETH

ALONSO GOMEZ GEMA

KAMBARA VALBUENA VALENTIN
YUKIHISA
AMAT GALLEGO CARLOTA

EL MEKKAOUI  OUAEL

ROLDAN MARQUEZ CRISTINA

QUELIS OROZCO FREDDY

ABAD ZABALA JULIO

OSUNA ESPEJO JUAN JOSE

ARANDA DOMINGUEZ PALOMA

ZAFRA CALERO MARIA

CAMACHO CASTILLO MARTA

RODRIGUEZ AYALA MARIA

MATEO SANTIAGO JAIME

FATHI  FATIMA EZZAHRAE

ORTEGA GERVAS MARTA

TEMBOURY MORA MANUEL

NITU  ANA MARIA

ESCALANTE ARIAS GABRIEL
EDUARDO
PORCEL LLADO SILVIA

ROMAN LOPEZ CRISTINA

PIÑA ARIZA ANTONIO MANUEL

MARTIN VILCHES GUILLERMO

ORTIGOSA MARFIL NOELIA

CABRERA MOLINOS CLAUDIA

LOPEZ RIQUELME YERAY

PELEGRINA VILLANUEVA VICTORIA

ONIEVA ESPINOLA ANDREA

MERIDA OSTOS LUCIA

FERNANDEZ GONZALEZ LAURA
ESMERALDA
AYLLON GARCIA INMACULADA

ACOSTA HERNANDEZ NAYRA

CLAES LLOMPART LUCAS

BAYTI  KENZA

GONZALEZ SANTANA LAURA

ABADIA VELASCO EVA

GARCIA MUÑOZ ALBA

HERNANDEZ DE LARA ADRIANA

  7.600

  5.973

  6.600

  6.329

  6.238

  9.150

  7.960

  6.983

  5.783

  8.025

  7.778

  7.633

  5.773

  7.587

  7.333

  7.022

  6.992

  6.485

  6.453

  5.878

  5.858

  6.723

  6.790

  6.418

  6.405

  6.043

  6.577

  6.543

  6.950

  7.956

  6.288

  7.447

  6.361

  5.558

  7.345

  6.073

  6.804

  5.785

  5.441

  7.500

  6.968

  8.728

  8.641

014-001

014-001

014-002

014-002

014-002

014-003

014-007

014-011

014-020

014-024

014-024

014-029

014-029

014-031

014-031

014-032

014-032

014-032

014-033

014-059

014-059

014-034

014-037

014-037

014-037

014-037

014-038

014-038

014-040

014-041

014-041

014-044

014-054

014-054

014-054

014-048

014-049

014-057

014-057

014-052

014-052

014-060

014-053

A  WIEN02

A  WIEN02

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  LEUVEN01

CZ PRAHA10

D  HILDESH02

F  MONTPEL14

F  PARIS129

F  PARIS129

G  THESSAL01

G  THESSAL01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CATANIA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  FERRARA01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  TORINO02

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  EVORA01

P  LISBOA11

PL NYSA01

PL NYSA01

RO TIMISOA04

RO TIMISOA04

TR ISTANBU04

TR ISTANBU07

4

2

3

4

3

1

1

4

10

9

3

2

7

4

3

6

3

1

8

7

10

6

2

2

9

8

3

1

3

2

1

4

4

8

9

4

1

2

4

2

3

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

4.5

9

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

10

10

10

10

5

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

379.543 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

Ling Total
Nota

  6.600

  5.973

  6.600

  5.329

  5.738

  8.150

  6.460

  5.983

  5.283

  7.025

  6.778

  6.133

  5.773

  6.087

  6.333

  6.022

  5.992

  5.985

  6.453

  5.878

  5.358

  6.223

  6.790

  6.418

  6.405

  6.043

  6.077

  5.543

  5.950

  6.956

  6.288

  6.447

  6.361

  5.558

  6.845

  6.073

  6.804

  5.785

  5.441

  6.500

  6.468

  7.728

  7.141

Exp  
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ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota Meses Tit.Fase

379.543 Suma total meses:Total alumnos :

Nota 
Ling Total

Nota
Exp  


